HÆRES (IV, 115).

Hæres unde dictus, et quis, et quotuplex sit, assignatur et explicatur. Vide *verb.* *Hæres*, num. 1 ad 5.
 Hæres qui esse possit, vel non, num. 6 ad 12.
 Assignatur ordo succedendi ab intestato, n. 13.
 Hæredibus descendentibus, vel ascendentibus, an, et quæ legitima sit relinquenda, num. 14 ad 19.
 Pater, si filiis legitimis careat, an possit hæredes institere filios naturales; et quid sit ipsis relinquendum, si habeat filios legitimis, num. 20 et 21.
 Filii naturales an succedant matri cum legitimis, num. 22.
 Filii spiritus an succedere possint; et ad quid circa ipsos teneantur parentes, et hæredes patris, num. 23, 24 et 25.
 Hæres semel an possit desinere esse hæres, num. 26 et 27.
 Hæres hæredis reputatur etiam hæres defuncti, num. 28.
 Dicitur hæres quos comprehendat, n. 29.
 Hæres tutoris, et hæres uxoris ad quid teneantur, num. 30 et 31.
 Deficiente hærede scripto ante testatorem, hæreditas cui devolvatur, num. 32.
 Hæredis voluntas servanda est circa funera defuncti, num. 33.
 Hæredes defunctorum quid disponere possint circa eorum funeralia, n. 34, 35, 38, et *infra* n. 53 et *seqq.*
 Hæres ab intestato tenetur solvere legatum piium relictum in testamento profano nullo, num. 37.
 Hæres an possit detrahere trebellianicam contra ecclesiam mediate substitutam, num. 38.
 Hæres ex testamento per lapsum triginta annorum præscribitur contra legatarios vel cohæredem, num. 39.
 Hæres personæ excommunicatæ quid præstare debeat, num. 40.
 Successio in hæreditate bonorum sacerdotis mortui absque hærede ad quem spectet, num. 41.

Quid de hærede instituto sub conditione, ne mulierem inhonestam ducat in uxorem, num. 42.
 Quid de illo, qui vult facere hæredem ecclesiam, exhæredatis consanguineis, num. 43.
 Hæredes, aliiq; executores post aditam hæreditatem et inventarium confectum ad quid teneantur, et ad quid teneatur episcopus in casu ipsorum negligentiae, num. 44 ad 52.
 An, et quando hæres possit, vel debeat assignare fundum pro capellania, et certa missarum celebratione, num. 53.
 Quantitas candelæ per canonicos gestandæ an taxanda sit arbitrio hæredum, num. 54.
 Afferuntur alia dubia resoluta a sacra congregatione Concilii, ad rem spectantia, n. 55, 56 et 57.
 Hæredes vel sunt testamentarii, vel legitimi, num. 63.
 Essentia cujuscunque testamenti est hæredis institutio, quæ vel necessaria est, vel voluntaria, num. 64 et *seqq.*
 Necessaria institutio in quas cadat personas. Vide num. 69 et *seqq.*
 In voluntaria hæredis institutione quid inspici debeat, 69 et *seqq.*
 Hæredis auctoritas et jus in funere testatoris parando, num. 58 ad 62.
 Hæres ex testamento gravatus nimis legatis, et fideicommissis quando possit, vel non, detrahere falcidiam et trebellianicam. Vide *verb.* *Falcidia*.